
Edital Pregão 110 - 2019 – Aquisição de Sinais Impressos para Sinalização Viária
Sex, 26 de Julho de 2019 14:24

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 121/2019
  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2019

  

  

  AVISO
  

  

  

  

O Município de Varginha (M.G.), através do Prefeito Municipal, Sr. Antônio Silva, torna público 
que por motivos de alterações no texto editalício, os 
procedimento
s relativos 
à
L
icita
ção
- 
Pregão
Presencial
n° 110/2019, cujo objeto constitui-se da 
Aquisição de Sinais Impressos para Sinalização Viária
, restou redesignada a data de 
21 / 08 / 2019 
às 
13h30 (treze horas e trinta minutos)
para a sessão pública junto ao Departamento de Suprimentos do Município de Varginha, sito

 1 / 3



Edital Pregão 110 - 2019 – Aquisição de Sinais Impressos para Sinalização Viária
Sex, 26 de Julho de 2019 14:24

na Rua Júlio Paulo Marcellini, 
n° 50 – Vila Paiva / Varginha-M.G.

  

  

  

Informações / Edital: Deptº de Suprimentos do Município – Fone (0**35) 3222 – 9512.

  

Aquisição do Edital: Mediante acesso ao site www.varginha.mg.gov.br  na aba Editais de
Licitação .

  

  

  

  

  

  

Varginha(M.G.), 07 de agosto de 2019.

  
  

 2 / 3

http://www.varginha.mg.gov.br/


Edital Pregão 110 - 2019 – Aquisição de Sinais Impressos para Sinalização Viária
Sex, 26 de Julho de 2019 14:24

  Antônio Silva
  Prefeito Municipal
  

  

 3 / 3


